
 

Twój zakres obowiązków:

tworzenie nowych i rozwijanie istniejących aplikacji (wykorzystywane technologie: C#, JavaScript, 
Golang, React), 
optymalizacja aplikacji i doskonalenie kodu, 
sporządzanie dokumentacji technicznej aplikacji,
uczestnictwo w procesie wytwórczym prowadzonym w oparciu o SCRUM,
utrzymanie oprogramowania i obsługa zgłoszeń błędów,
współpraca z zespołem testerskim,
prezentowanie efektów swoich prac w formie prezentacji live demo na spotkaniach wewnętrznych 
i zewnętrznych,
poznawanie i wykorzystywanie komponentów dostawców chmur publicznych,
kreowanie środowiska w modelu programowalnej infrastruktury.

Nasze wymagania:

Oferujemy:

pozbawioną nudy pracę w firmie z najszybciej rozwijającego się segmentu rynku ICT,
współtworzenie organizacji, która ceni kulturę otwartej komunikacji i wymiany wzajemnych doświadczeń, 
inicjatywę własną i wspiera autonomię w podejmowaniu decyzji,
opiekę medyczną, dobrowolne ubezpieczenie grupowe i kartę Multisport,
pracę w elastycznych godzinach, w zwinnym środowisku pracy z wykorzystaniem czołowych aplikacji 
zwiększających jej efektywność takich jak: Google Workspace, Slack, GitHub, Jira,
organizowanie i współfinansowanie szkoleń zawodowych,
dostęp do materiałów szkoleniowych i platform edukacyjnych w obszarze rozwiązań Google oraz Microsoft 
- liczą się Twoje chęci,
staramy się być z pracownikami w ważnych momentach nie tylko życia zawodowego - wspólnie celebrujemy 
również ważne wydarzenia w życiu prywatnym,
w pierwszych dniach przywitamy Cię na onboardingu, w trakcie którego w luźnej atmosferze poznasz zespół, 
firmę i swoje obowiązki - nie zapominamy o powitalnym prezencie, oraz przypisaniu Ci “cloud buddy”, 
aby jeszcze bardziej wesprzeć proces Twojej aklimatyzacji.

OChK to dostawca rozwiązań chmurowych. Działa w modelu multicloud oferując zarówno usługi świadczone 
z autorskiej Platformy OChK, jak i chmur publicznych Google Cloud i Microsoft Azure. Wyróżnikiem firmy 
na rynku są usługi dodane: zespół certyfikowanych inżynierów i inżynierek OChK pomaga klientom 
w doborze technologii, migracji istniejących aplikacji, budowie, rozwoju i utrzymaniu natywnych rozwiązań 
w chmurach publicznych oraz monitorowaniu i zapewnieniu bezpieczeństwa środowiska IT. Dodatkowo 
wspiera ich w procesie budowy kompetencji niezbędnych, by w pełni wykorzystać potencjał chmury 
w realizacji ich strategii biznesowej. OChK łączy najnowsze technologie i ludzi, którzy potrafią je wykorzystać. 
Dzięki temu skutecznie pomaga zarówno przedsiębiorstwom (od dużych korporacji po małe startupy), 
jak i instytucjom publicznym, w procesach transformacji cyfrowej.

Do naszego zespołu Product Development szukamy:

Aplikuj

Full Stack Developer
Miejsce pracy: Warszawa/zdalnie

Mile widziane:

znajomość i doświadczenie w golang,
znajomość usług chmurowych Google Cloud i Azure,
znajomość produktów VMware (vSphere, NSX, vSAN) oraz innych technologii,
znajomość wirtualizacji (OpenStack, KVM, HyperV i inne).

bardzo dobra znajomość C#,
dobra znajomość JavaScript/TypeScript,
znajomość relacyjnych baz danych: MS SQL i PostgreSQL,
znajomość frameworków: C #, .NET Core, SQL, SQL Server Integration Services, microservices, 
API (REST / SOAP),
doświadczenie w tworzeniu rozwiązań opartych o konteneryzację,
znajomość jednego z narzędzi ORM, np. EntityFramework, Dapper, NHibernate,
znajomość frameworku JavaScript, najlepiej React,
znajomość narzędzi kontroli wersji Git,
doświadczenie w pisaniu testów jednostkowych i integracyjnych.

wynagrodzenie: 
13-16 tys brutto

rodzaj umowy: 
UoP / B2B

wymiar pracy
pełny

poziom stanowiska:
Intermediate
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